NNNNNNDNNO O

IMP.COM.FUEGUINA SRL

GOB.DELOQUI 1027

Exento

BD30214Z
BD30388Z
BD30390Z
BD30429Z
BD31023zZ
BD31101Z
BD31104zZ
BD31106Z
BD311287
BD31208z
BD31237zZ
BD312917Z

062243306950
62243405479
62243405516
62243427556
62243274501

0062243324060
062243324077
062243328273

0062243325777

062243351929
62243405097
62243438200

PIJAMA CON PANTUFLAS Y PERRO
ATUENDO PIJAMA

ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG
ATUENDO CON DISENO DE PECERA
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MUNECA CHAQUETA DE CUERO ROSA
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA NATY

MURNECA C/ VESTIDO Y MONO ROJO
MURNECA BAILARINA PROFES. ERIN

12/07/21

0021-00015450

C0003986

USHUAIA / TIERRA DEL FUEGO A.

30593261138
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 48

Factura: 0024-00000194

OP/ EXENTA DE IVA LEY 19640/72 RADICADO EN AREA ADUANERA DE

Datos de entrega

T,DELFUEGO

FRASER (30709340235)
CORONEL MARIANO CHILABERT 3258

CAPITAL FEDERAL

$221.485,40
Valor Declarado
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